
CENÍK pro rok 2023
úkony pro naplnění dat do DTM kraje MJ Pozn.

?

100 kontrola stávající geodetické dokumentace obec 0

200
přepracování stávající geodetické dokumentace 
inženýrských sítí (TI) včetně převodu do JVF DTM

201 liniové zákresy TI 
síť do 1km

3500 - 
6000

cena je ovlivněna počtem dílčích souborů jednoho typu 
sítě a kvalitou vyhotovení původní dokumentace 

další km 550 přípustné formáty: XML, DGN, DWG, SHP;  
202 bodové prvky TI bod 25 šoupata, hydranty, sloupy, šachty apod.
203 digitalizace textových seznamů souřadnic aj. bod 7

204 kontrolní vizualizace v AGIS 0
pro vizuální kontrolu úplnosti poskytnuté dokumentace 
před odesláním do DTM 

300
přepracování stávající geodetické dokumentace 
inženýrských sítí (DI) včetně převodu do JVF DTM

liniové objekty DI 
1 km

2000 - 
4000 přípustné formáty: XML, DGN, DWG, SHP

301 další km 750
302 samostatné objekty DI objekt 200 svodidla, nástupní ostrůvky - pokud nepatří do ZPS
303 digitalizace textových seznamů souřadnic, aj. bod 7 předpokládaný formát dokumentace: (číslo bodu, y,x,z)

400 digitalizace stávající analogové dokumentace
401 digitalizace TI z papírové předlohy 1 km dohodou orientačně 3000,- Kč paušál a 500,- Kč / 1 km
402 digitalizace DI z papírové předlohy 1 km dohodou orientačně 3000,- Kč paušál a 750,- Kč / 1 km

protokolární převzetí, kontrola a předání souboru soubor 1 100 2. a další předání
help-line zdarma, dle smlouvy se SMS ČR
kontrolní zobrazení v AGIS zdarma, dle smlouvy se SMS ČR

cena bez 
DPH

cena s provizí 
bez DPH

úkony pro aktualizaci dat v DTM kraje na základě smlouvy se SMS ČR dle smlouvy se SMS ČR



hromadný převod DTI do DTM zdarma, dle smlouvy se SMS ČR

smluvní výkon funkce zakladatele pro obec bude upřesněno před spuštěním IS DMVS
smluvní výkon funkce editora pro obec bude upřesněno před spuštěním IS DMVS
napojení aktualizovaného stavu na stav DTM bod 40 orientačně, bude upřesněno

dále nabízíme :
domapování objektů DTI včetně převodu do JVF

mobilní mapování objektů obec
25000-
50000

dohodou - dle velikosti a počtu částí obce 

zpracování bod 25
pro určení stožárů, lamp, poklopů, mobiliáře, 
dopravního značení, obrubníků

na základě individuální nabídky:
digitální technická mapa obce
letecké snímkování objektů ve 2D a 3D
zpracování podkladů pro BIM
ortofotomapa území ve 2D a 3D
poskytnutí nástroje pro pasport :
veřejné osvětlení
dopravního značení
hřbitov (dle zákona o pohřebnictví)




